
UNIVERSITÀ' AGRARIA DI VIVARO ROMANO 

Provincia di Roma DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 26/08/2011  

N.10    Del 26/08/2011 

OGGETTO :  Approvazione progetto taglio bosco Casetta giacomo 

L'anno duemilaundici     il giorno 26 del mese di Agosto     alle ore 17, 00 in 

Vivaro Romano e nella sede dell'Ente; 

Convocato con determinazione del Presidente con appositi avvisi notificati per iscritto a 
mezzo messo,   si è riunito il Consiglio di Amministrazione in seduta 
straordinaria ed in seduta pubblica in prima convocazione; All'adunanza risulta 
presenti: 

Presenti Assenti 
1 °) Domenico Petrucci -        Presidente si 
2°) Troiani Marcello Consigliere si 

3°) Bontempi Tiziana id si 

4°) Cortellessa Roberto id si 

5°) Falchi Gioacchino Paolo id si 

6) Cortellessa Maria id si 

7°) Ferruzzi Valentino id si 

8°) De Angelis Gino id si 

9°)CaraMaura id si 

10°)Cortellessa Giuliano id. si  

Presiede la riunione il Presidente Sig. Domenico Petrucci. 

Assiste all'adunanza il Segretario dell'Ente Rag. Mariano Curti; Constatato che il 

numero dei Consiglieri è legale per deliberare in seconda convocazione il Presidente 

assume la presidenza e dichiara aperta  la seduta. 



IL PRESIDENTE 

Riferisce al Consesso che in esecuzione della deliberazione della 

Giunta Esecutiva n. 08 del 14/08/2010 con la quale si dava incarico al dr. Agr. 

Franco Onori di redigere il progetto di stima per l'utilizzazione del materiale 

legnoso retraibile dal bosco " Casetta Giacamo" ha predisposto il progetto stesso 

consegnandolo a questa Segreteria in data 03 Novembre 2010; 

IL CONSIGLIO 

Visto il progetto presentato dal suddetto professionista di cui in 

premessa; 

Dopo esame e discussione; Con 

voti unanimi legalmente espressi; 

D E L I B E R A  

Di approvare l'allegato progetto redatto dal dr. Agr. Franco Onori 

relativo alla utilizzazione del materiale legnoso retraibile dal bosco di proprietà 

di questo Ente in località "Casetta Giacomo " in tutti i suoi allegati consistenti in 

Rilevo fotografici, Scheda particellare del P.G.A.F, Dati Dendrometrici e calcoli 

della massa legnosa Calcolo del prezzo macchiatico, elenco delle piante di 

perimetro, Dati delle aree di saggio dimostrative, Stralcio della Cartografia del 

P.G.A.F. CTR scala 1:10.000, planimetria catastale scala 1:4000, Visura 

catastale e Capitolato; 

Di delegare la Giunta a provvedere a tutti gli atti necessari per 

l'esecuzione del presente provvedimento dopo aver ottenuta l'autorizzazione al 

taglio da parte della Provincia di Roma; 

Di nominare responsabile del servizio il segretario Rag. Mariano Curti 

che dovrà provvedere alla esecuzione della presente provvedimento e a tutti gli 

adempimenti annessi e connessi; 

Di dare atto che l'introito ricavato dalla vendita del suddetto bosco sarà 

previsto nella parte entrata del bilancio di previsione 2011 e sarà reinvestito per 

il mantenimento del patrimonio dell'Ente; 

Di dare atto che la presente deliberazione non è soggetta a controllo 

preventivo di legittimità della Regione Lazio ai sensi e per gli effetti delle norme 

di cui al Dee. Leg. N. 267/2000; 



Stante l'urgenza di dichiarare immediatamente esecutiva la presente 

deliberazione ai sensi e per gli effetti delle, norme di cui al Dee. Leg. N. 

267/2000. 



Visto si esprime parere favorevole, per quanto di propria competenza, in ordine alla regolarità 
tecnico-contabile, a! sensi e per gli effetti delle norme del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000. 

IL SEGRETARIO 

 F.to Rag. Mariano Curti  

Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

F.to   Domenico Petrucci F.to Rag. Mariano Curti 

PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione viene affìssa all'Albo dell'Ente il 
06/09/2011E per 15 (quindici) giorni naturali consecutivi. 

Data 06/09/2011 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
F.to Domenico Petrucci F.to Rag. Mariano Curti 


